
KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

03-MAL VE 

HİZMET ALIM 

GİDERLERİ

05-CARİ 

TRANSFERLER

06-SERMAYE 

GİDERLERİ

07-SERMAYE 

TRANSFERLERİ
TOPLAM

1 TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 120.950.000 112.300.000 233.250.000

2 CUMHURBAŞKANLIĞI 1.545.000.000 180.000.000 480.000.000 2.205.000.000

4 YARGITAY 8.000.000 10.000.000 18.000.000

5 DANIŞTAY 2.000.000 4.000.000 6.000.000

6 HAKİMLER VE SAVCILAR KURULU 4.500.000 4.500.000

7 SAYIŞTAY 36.000.000 3.000.000 39.000.000

8 ADALET BAKANLIĞI 100.000.000 266.214.000 178.000.000 544.214.000

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 320.000.000 1.915.000.000 2.235.000.000

11 DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 22.000.000 50.000.000 72.000.000

12 HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 125.000.000 125.000.000

13 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 511.404.000 5.715.000 517.119.000

14 SAĞLIK BAKANLIĞI 1.136.000.000 100.000.000 1.236.000.000

17 ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 500.000.000 500.000.000

18 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 99.083.000 99.083.000

19 SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 435.000.000 435.000.000

20 ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 37.500.000 37.500.000

23 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 5.750.000 500.000.000 505.750.000

24 MİLLİ GÜVENLİK KURULU GENEL SEKRETERLİĞİ 3.560.000 100.000 3.660.000

26 JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI 20.000.000 20.000.000

28 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 35.000.000 45.000.000 80.000.000

29 DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 4.000.000 4.000.000

31 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 11.000.000 11.000.000

32 AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 30.000.000 30.000.000

33 GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 98.980.000 17.000.000 115.980.000

35 METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 9.520.000 480.000 10.000.000

36 GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI 150.000.000 150.000.000

38 DEVLET ARŞİVLERİ BAŞKANLIĞI 18.500.000 18.500.000

39 İLETİŞİM BAŞKANLIĞI 600.000.000 127.000.000 727.000.000

40 MİLLİ SARAYLAR İDARESİ BAŞKANLIĞI 11.000.000 11.000.000

41 STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI 36.200.000 391.602.000 427.802.000

42 ÖLÇME SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ BAŞKANLIĞI 170.000.000 170.000.000

44 ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU 2.000.000 2.000.000

46 ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 1.080.000 1.080.000

49 TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU 182.470.000 182.470.000

51 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2.097.277.000 500.000.000 2.597.277.000

53 DEVLET OPERA VE BALESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 19.200.000 19.200.000

71 YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 4.260.000 79.000.000 83.260.000

Tablo (I-a) 2022 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNUNDA YER ALAN YEDEK ÖDENEKTEN YAPILAN AKTARMALARIN İDARELER İTİBARIYLA TÜR VE TUTAR 

OLARAK DAĞILIMI



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

03-MAL VE 

HİZMET ALIM 

GİDERLERİ

05-CARİ 

TRANSFERLER

06-SERMAYE 

GİDERLERİ

07-SERMAYE 

TRANSFERLERİ
TOPLAM

72 TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI 2.418.000 2.418.000

75 DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 68.935.000 68.935.000

79 TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VE EŞİTLİK KURUMU 7.212.000 7.212.000

85 KAPADOKYA ALAN BAŞKANLIĞI 700.000 700.000

102 TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 17.050.000 17.050.000

104 TÜRKİYE ENERJİ, NÜKLEER VE MADEN ARAŞTIRMA KURUMU 750.000 750.000

105 ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 1.000.000 1.000.000

408 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 1.225.000 1.225.000

427 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 40.000.000 40.000.000

435 ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 12.750.000 12.750.000

507 BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 8.450.000 8.450.000

523 SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

5.312.984.000 4.160.614.000 1.358.000.000 2.810.537.000 13.642.135.000TOPLAM



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

01-PERSONEL 

GİDERLERİ

02-SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ

TOPLAM

23 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 3.000.000 3.000.000

25 MİLLİ İSTİHBARAT TEŞKİLATI BAŞKANLIĞI 162.745.687 162.745.687

31 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 9.000.000 9.000.000

52 DEVLET TİYATROLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 14.021.000 7.439.000 21.460.000

65 TÜRK İŞBİRLİĞİ VE KOORDİNASYON AJANSI BAŞKANLIĞI 19.960.000 20.000 19.980.000

78 TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU 29.657.000 29.657.000

79 TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VE EŞİTLİK KURUMU 3.482.000 518.000 4.000.000

81 HELAL AKREDİTASYON KURUMU 1.073.000 1.073.000

402 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 74.082.000 2.918.000 77.000.000

404 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 75.650.000 9.575.000 85.225.000

405 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 97.060.000 8.465.000 105.525.000

406 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 57.668.800 57.668.800

409 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 40.580.000 8.289.000 48.869.000

412 EGE ÜNİVERSİTESİ 130.828.000 16.542.000 147.370.000

413 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 40.000.000 40.000.000

414 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 33.873.000 7.021.000 40.894.000

415 BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 53.490.000 4.601.000 58.091.000

417 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 89.492.000 9.745.000 99.237.000

418 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 25.600.000 25.600.000

419 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 38.042.000 7.333.000 45.375.000

420 SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 38.393.000 4.451.000 42.844.000

422 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 40.730.000 9.046.000 49.776.000

423 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 38.968.000 5.138.000 44.106.000

424 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 35.474.000 4.558.000 40.032.000

425 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 48.660.000 5.654.000 54.314.000

426 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 2.000.000 2.000.000

427 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 53.134.000 2.558.000 55.692.000

428 VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 23.664.739 23.664.739

429 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 43.893.500 9.205.500 53.099.000

430 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 5.923.000 812.000 6.735.000

Tablo (I-b) 2022 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNUNDA YER ALAN PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİNDEN YAPILAN 

AKTARMALARIN İDARELER İTİBARIYLA TÜR VE TUTAR OLARAK DAĞILIMI



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

01-PERSONEL 

GİDERLERİ

02-SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ

TOPLAM

431 GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5.978.000 1.034.000 7.012.000

432 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 33.274.000 5.771.000 39.045.000

433 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 51.317.000 7.721.000 59.038.000

434 AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 45.713.000 3.007.000 48.720.000

435 ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 39.363.000 3.177.000 42.540.000

436 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 51.354.000 1.001.000 52.355.000

437 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 68.954.000 1.096.000 70.050.000

438 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 53.985.000 6.864.000 60.849.000

439 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 39.438.810 4.564.380 44.003.190

440 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 19.805.000 3.290.000 23.095.000

441 MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 34.970.000 4.410.000 39.380.000

442 BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 29.333.000 4.019.000 33.352.000

443 HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 17.871.000 2.077.000 19.948.000

444 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 2.660.000 2.660.000

445 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 5.220.900 5.220.900

446 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 29.335.000 4.376.000 33.711.000

447 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 12.223.000 2.544.000 14.767.000

448 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 6.600.000 2.100.000 8.700.000

449 TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 47.410.186 4.298.362 51.708.548

450 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 8.722.000 4.275.000 12.997.000

451 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 23.504.000 3.492.000 26.996.000

453 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 45.332.000 4.297.000 49.629.000

455 KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 19.136.000 1.875.000 21.011.000

456 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 20.364.000 2.408.000 22.772.000

457 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 22.757.000 3.816.000 26.573.000

458 BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 16.866.000 3.135.000 20.001.000

459 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 8.380.000 1.508.000 9.888.000

460 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ 21.900.000 1.696.000 23.596.000

461 TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 52.921.074 7.467.331 60.388.405

462 ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ 18.135.200 3.031.000 21.166.200

463 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 9.508.000 2.241.000 11.749.000

464 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 15.383.000 942.000 16.325.000

465 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 10.120.000 1.139.000 11.259.000



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

01-PERSONEL 

GİDERLERİ

02-SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ

TOPLAM

466 YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 25.371.000 3.820.000 29.191.000

467 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 25.570.000 900.000 26.470.000

468 ORDU ÜNİVERSİTESİ 22.211.000 2.375.000 24.586.000

469 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 16.161.500 2.786.500 18.948.000

470 KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 15.062.437 2.243.802 17.306.239

471 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 10.796.000 1.400.000 12.196.000

472 SİNOP ÜNİVERSİTESİ 7.362.000 1.563.000 8.925.000

473 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 12.733.000 2.991.000 15.724.000

474 NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 17.204.000 2.332.000 19.536.000

475 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 27.557.000 4.542.000 32.099.000

476 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 10.233.000 1.415.000 11.648.000

477 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 14.867.000 2.487.000 17.354.000

478 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 14.324.170 2.460.693 16.784.863

479 BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 14.949.000 3.042.000 17.991.000

480 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 12.335.000 1.750.000 14.085.000

481 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 12.718.000 2.754.000 15.472.000

482 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 4.252.000 111.000 4.363.000

483 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 2.934.000 973.000 3.907.000

484 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 9.407.000 1.261.000 10.668.000

485 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 12.594.560 1.375.158 13.969.718

486 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 20.108.000 2.769.000 22.877.000

487 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 8.393.000 2.096.000 10.489.000

488 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 12.388.695 1.938.305 14.327.000

489 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 6.699.090 1.135.034 7.834.124

490 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 5.060.000 1.390.000 6.450.000

491 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 4.960.000 764.000 5.724.000

492 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 7.649.000 1.147.000 8.796.000

494 MUNZUR ÜNİVERSİTESİ 9.945.000 1.330.000 11.275.000

495 YALOVA ÜNİVERSİTESİ 5.317.000 1.400.000 6.717.000

497 ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 22.631.000 2.574.000 25.205.000

498 BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 12.329.000 2.226.000 14.555.000

499 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ 25.268.000 2.434.000 27.702.000

500 İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 17.146.000 17.146.000



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

01-PERSONEL 

GİDERLERİ

02-SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ

TOPLAM

501 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 57.849.000 4.686.000 62.535.000

502 ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 2.616.000 884.000 3.500.000

503 ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8.747.000 1.416.000 10.163.000

504 ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 657.000 141.000 798.000

505 ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 11.760.000 417.000 12.177.000

506 SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 132.414.000 29.485.000 161.899.000

507 BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 19.347.000 1.645.000 20.992.000

508 İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3.772.000 600.000 4.372.000

509 ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 26.517.000 3.264.000 29.781.000

511 İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 21.733.065 2.320.000 24.053.065

512 İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 14.214.300 14.214.300

514 ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 8.387.000 1.046.000 9.433.000

515 GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 11.811.500 1.924.500 13.736.000

516 KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 4.158.000 4.158.000

517 KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 27.144.000 2.046.000 29.190.000

518 MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 22.047.000 3.923.000 25.970.000

519 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA 55.710.000 55.710.000

520 ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ 19.339.000 10.594.000 29.933.000

521 SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 14.647.000 2.733.000 17.380.000

522 SAMSUN ÜNİVERSİTESİ 26.949.899 4.069.123 31.019.022

523 SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 6.700.000 6.700.000

524 TARSUS ÜNİVERSİTESİ 15.642.000 2.367.000 18.009.000

525 TRABZON ÜNİVERSİTESİ 11.810.000 1.766.000 13.576.000

526 KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 11.168.000 1.733.000 12.901.000

527 KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ 6.703.000 1.583.000 8.286.000

528 ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 9.979.000 835.200 10.814.200

530 AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 35.713.000 35.713.000

3.252.048.112 369.823.888 3.621.872.000

AÇIKLAMA:

TOPLAM

Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği tertibine tahsis edilen 5.971.872.000 TL ödeneğin 2.350.000.000 TL'si 5018 sayılı Kamu Mali

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 21 inci maddesi gereğince 09.09-İlama Bağlı Borçları Karşılama Ödeneği tertibine aktarılmıştır.



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

06-SERMAYE 

GİDERLERİ

07-SERMAYE 

TRANSFERLERİ
TOPLAM

4 YARGITAY 4.000.000 4.000.000

8 ADALET BAKANLIĞI 500.000.000 500.000.000

9 MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 60.000.000 60.000.000

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 18.000.000 18.000.000

14 SAĞLIK BAKANLIĞI 1.000.000.000 1.000.000.000

15 ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 22.250.000 22.250.000

18 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 2.000.000 2.000.000

19 SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 12.500.000 12.500.000

23 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 30.350.000 30.350.000

24 MİLLİ GÜVENLİK KURULU GENEL SEKRETERLİĞİ 4.148.000 4.148.000

26 JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI 57.000.000 57.000.000

28 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 50.000.000 50.000.000

29 DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 66.030.000 66.030.000

35 METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 4.400.000 4.400.000

36 GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI 13.000.000 13.000.000

41 STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI 5.000.000 5.000.000

51 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2.194.134.139 2.194.134.139

66 GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ 3.244.000 6.300.000 9.544.000

71 YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 6.000.000 6.000.000

74 KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 11.000.000 11.000.000

75 DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 39.419.000 39.419.000

105 ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 299.000 299.000

402 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 35.700.000 35.700.000

404 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1.699.000 1.699.000

405 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 48.500.000 48.500.000

407 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 50.000.000 50.000.000

408 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 31.000.000 31.000.000

410 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 342.000 342.000

411 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 7.750.000 7.750.000

Tablo (I-c) 2022 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNUNDA YER ALAN YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİNDEN 

YAPILAN AKTARMALARIN İDARELER İTİBARIYLA TÜR VE TUTAR OLARAK DAĞILIMI



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

06-SERMAYE 

GİDERLERİ

07-SERMAYE 

TRANSFERLERİ
TOPLAM

412 EGE ÜNİVERSİTESİ 1.400.000 1.400.000

413 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1.270.000 1.270.000

414 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 34.000.000 34.000.000

415 BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 83.958.000 83.958.000

417 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 7.500.000 7.500.000

418 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 1.250.000 1.250.000

420 SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 54.500.000 54.500.000

421 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 21.000.000 21.000.000

422 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 35.000.000 35.000.000

424 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 10.000.000

425 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 6.000.000 6.000.000

427 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 20.000.000 20.000.000

431 GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 10.000.000

432 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 4.250.000 4.250.000

433 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 450.000 450.000

434 AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 160.000 160.000

435 ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 4.617.000 4.617.000

437 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 37.000 37.000

438 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 1.500.000 1.500.000

441 MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 23.500.000 23.500.000

442 BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 12.500.000 12.500.000

443 HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 8.000.000 8.000.000

444 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

445 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 17.000.000 17.000.000

447 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 5.400.000 5.400.000

449 TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 30.000.000 30.000.000

450 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 8.000.000 8.000.000

452 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 7.937.000 7.937.000

454 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 11.144.545 11.144.545

456 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 12.000.000 12.000.000

457 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 11.043.000 11.043.000

458 BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 45.000.000 45.000.000



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

06-SERMAYE 

GİDERLERİ

07-SERMAYE 

TRANSFERLERİ
TOPLAM

459 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 11.700.000 11.700.000

460 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ 7.500.000 7.500.000

461 TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1.723.422 1.723.422

463 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

464 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 1.450.000 1.450.000

468 ORDU ÜNİVERSİTESİ 3.285.000 3.285.000

470 KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 10.000.000

471 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 6.000.000 6.000.000

473 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 29.000.000 29.000.000

474 NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 15.000.000 15.000.000

475 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 12.000.000 12.000.000

477 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 11.500.000 11.500.000

478 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 2.000.000 2.000.000

479 BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 10.000.000

481 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 2.900.000 2.900.000

492 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 10.000.000

498 BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 20.600.000 20.600.000

500 İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 3.750.000 3.750.000

501 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 30.000.000 30.000.000

504 ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 24.000.000 24.000.000

505 ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 74.054.894 74.054.894

506 SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 84.000.000 84.000.000

519 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA 74.500.000 74.500.000

521 SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 9.500.000 9.500.000

523 SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 16.000.000 16.000.000

525 TRABZON ÜNİVERSİTESİ 29.000.000 29.000.000

529 ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

530 AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 7.000.000 7.000.000

5.237.226.000 56.719.000 5.293.945.000TOPLAM



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

05-CARİ 

TRANSFERLER

06-SERMAYE 

GİDERLERİ

07-SERMAYE 

TRANSFERLERİ
TOPLAM

32 AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 32.066.500 711.113.500 743.180.000

456 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 6.820.000 6.820.000

32.066.500 6.820.000 711.113.500 750.000.000TOPLAM

Tablo (I-d) 2022 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNUNDA YER ALAN DOĞAL AFET GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİNDEN YAPILAN 

AKTARMALARIN İDARELER İTİBARIYLA TÜR VE TUTAR OLARAK DAĞILIMI



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

03-MAL VE 

HİZMET ALIM 

GİDERLERİ

06-SERMAYE 

GİDERLERİ
TOPLAM

8 ADALET BAKANLIĞI 60.750.000 60.750.000

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 70.000.000 70.000.000

12 HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 615.000.000 615.000.000

13 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 10.408.000 10.408.000

18 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 650.000 650.000

19 SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 300.000 300.000

20 ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 116.600.000 51.939.000 168.539.000

23 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 7.000.000 8.350.000 15.350.000

27 SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI 2.750.000 2.750.000

28 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 9.400.000 9.400.000

29 DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 1.302.000 1.302.000

32 AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 1.100.000 1.100.000

33 GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 250.000.000 250.000.000

34 TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 53.260.000 53.260.000

51 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 5.614.000 169.546.000 175.160.000

76 DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 61.200.000 61.200.000

415 BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 455.000 455.000

453 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 4.376.000 4.376.000

1.208.965.000 291.035.000 1.500.000.000

Tablo (I-e) 2022 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNUNDA YER ALAN İLAMA BAĞLI BORÇLARI KARŞILAMA ÖDENEĞİNDEN 

YAPILAN AKTARMALARIN İDARELER İTİBARIYLA TÜR VE TUTAR OLARAK DAĞILIMI

TOPLAM



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

03-MAL VE 

HİZMET ALIM 

GİDERLERİ

51 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 60.111.000

76 DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 14.543.000

74.654.000

Tablo (I-f) 2022 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNUNDA YER ALAN ÖZELLİKLİ 

GİDERLERİ KARŞILAMA ÖDENEĞİNDEN YAPILAN AKTARMALARIN İDARELER İTİBARIYLA 

TÜR VE TUTAR OLARAK DAĞILIMI

TOPLAM



KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

01-PERSONEL 

GİDERLERİ

02-SOSYAL 

GÜVENLİK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ

03-MAL VE 

HİZMET ALIM 

GİDERLERİ

05-CARİ 

TRANSFERLER

06-SERMAYE 

GİDERLERİ

07-SERMAYE 

TRANSFERLERİ
08-BORÇ VERME

09-YEDEK 

ÖDENEKLER
TOPLAM

AÇIKLAMA:

TOPLAM

Tablo (I-g) 2022 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNUNDA YER ALAN YENİ KURULACAK DAİRE VE İDARELERİN İHTİYAÇLARINI KARŞILAMA ÖDENEĞİNDEN YAPILAN AKTARMALARIN İDARELER İTİBARIYLA TÜR VE TUTAR 

OLARAK DAĞILIMI

Yeni Kurulacak Daire ve İdarelerin İhtiyaçlarını Karşılama Ödeneği tertibine tahsis edilen 88.514.000 TL ödeneğin tamamı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 21 inci maddesi gereğince 09.06-Yedek Ödenek tertibine

aktarılmıştır.


